REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.12 Date 14 Nentor 2008
“Per
Pezullim Leje Shfrytezimi Inerte firma “Kotica 2”shpk, Frrok Kotica,Lumi Fan.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” dhe
te vendimit nr. 3 date 09.01.2003 te Keshillit Kombetar te Ujit “Mbi progedurat e dhenies
dhe te rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe rerave nga shtreterit e
lumenjeve”, Keshilli i Basenit Ujembledhes Mat,

Vendosi:

1. Miratimin e propozimit te AUB Mat per pezullim Leje Shfrytezimi ,
Subjektit juridik “Kotica 2”shpk per thyerje te kushteve te Lejes Shfrytezimit
per nje periudhe njemujore nga shpallja e ketij vendimi duke i dhene keshtu
kohen e duhur ketij subjekti qe te paragese argumente pro dhe kunder ketij
vendimi.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARI I K.B.U. MAT
Kastriot KODHEL,




